1

甘谷县人力资源和社会保障局2025年职业

技能培训项目中标公告

甘肃孺子牛项目管理咨询有限公司受甘谷县人力资源和社会保障局的委托，对其委

托的甘谷县人力资源和社会保障局2025年职业技能培训项目以公开招标的方式进行采购，

评标小组于 2025年05月29日确定中标结果,现将中标结果公布如下。

一、招标文件编号

TGZC2025-164

二、中标结果内容

包号 职业类别 培训工种 标准（元/人）

1

服装鞋帽类

服装制作工

补助标准按甘肃省财政厅甘肃省人力资源

和社会保障厅《关于印发甘肃省就业补助

资金管理办法的通知》（甘财社〔2024〕

152号）文及天水市人力资源和社会保障

局《关于大力实施“技能照亮前程”培训

行动分解下达天水市 2025年职业技能培

训计划的通知》（天人社发〔2025〕51

号）文规定计算

2 制鞋工（手工编织）

3 缝纫工

4
康养服务类

家政服务员

5 育婴员

6 爱心赋能行动 美发师

7 建筑行业类 电工（焊工）

8 特色产业类 果树工

9
餐饮服务类

中式烹调师

10 牛肉拉面师

11 电商创业类 创业培训

三、项目用途、简要技术要求及合同履行日期

项目用途：甘谷县人力资源和社会保障局2025年职业技能培训项目

技术要求：符合国家技术要求

合同履行日期：自合同签订之日起至项目培训及验收结束，合同款项付清和合同

内容履约结束后自行终止。

公示期：1 个工作日内

2

四、中标单位

第一包中标供应商：甘谷县晟达服装职业技能培训学校

地址：甘谷县尚都百汇后街

第二包中标供应商：天水市雅路人职业技能培训学校

地址：甘谷县大像山镇富强西路 165 号

第三包中标供应商：天水市腾达职业技能培训学校

地址：甘谷县大像山镇南环路 1号

第五包中标供应商：甘谷县冀城家政职业技能培训学校

地址：甘谷县大像山镇浙江商贸城农产品冷链物流中心 8号楼商业四层 401

第六包中标供应商：甘谷县华之洋家政职业技能培训学校

地址：甘谷县大像山镇陇东南汽配城９栋Ａ３８室

第七包中标供应商：甘谷博康职业技能培训学校

地址：甘谷县浙江商贸城內综合市场 15 栋 301

第八包中标供应商：甘谷县绿农园农业职业技能培训学校

地址：甘谷县大像山镇陇东南汽配城８号楼Ｂ１５

第九包中标供应商：甘谷县世扬职业培训学校

地址：甘谷县大像山镇浙江商贸城综合市场 F2 号楼

第十一包中标供应商：天水市启航创业培训学校

地址：甘谷县西城区甘谷县公共实训基地5楼

五、中标日期

2025年05月29日

六、招标公告日期

2025年05月08日

七、代理费收费标准：中标供应商收到中标通知书前应支付给采购代理机构招标代理服务费：

2500元整，大写：人民币贰仟伍佰元整。

八、评标小组成员名单

魏凯斌、李小梅、张晓红、张天蓉、吕轩

九、采购项目联系人姓名及电话

名称：甘谷县人力资源和社会保障局

地址：甘谷县冀城广场北侧

联系方式：0938-5621307

3

代理公司：甘肃孺子牛项目管理咨询有限公司

地址：甘肃省天水市秦州区藉河北路天合康居综合楼806室

联系人：陈璠

联系方式：18093850554

甘肃孺子牛项目管理咨询有限公司

2025年05月30日

	二、中标结果内容
	八、评标小组成员名单

		2025-05-30T02:46:53+0000
	none
	I'm the author of the document